2、受让方：云南水投牛栏江堰塞湖工程建设有限公司

营业执照号：91530621MA6K31UT33

注册地址：云南省昭通市鲁甸县文屏镇文屏东路 74 号（林业局内）

法定代表人：李钊

3、关联方：云南昭通爱众发电有限公司

营业执照号：91530621750654580F

注册地址：云南省昭通市鲁甸县龙头山镇光明村

法定代表人：张志雄

四、《整体资产转让合同》主要条款

1、转让价款

根据北京中同华资产评估有限公司云南分公司出具的《资产评估报告》转让方拟向

受让方转让本合同标的物价值为人民币：贰亿肆仟柒佰陆拾贰万元正（￥ 247620000 元

正），双方协商确定实际的转让价款为人民币：贰亿肆仟柒佰万元正（￥ 247000000 元

正）。

2、付款方式及期限

（1）首笔付款：自转让方土地权属变更至受让方名下并取得云南农行盘龙支行书面

同意函并收到转让方收款依据之日起五日内受让方支付给转让方转让款的 70%，即人民

币壹亿柒仟贰佰玖拾万元正（￥172900000 元正）。

（2）尾款：自本合同项下土地之外的其他资产完成交割并收到转让方收款依据之日

起五日内受让方支付给转让方总转让款价款的 30%， 即人民币柒仟肆佰壹拾万元正

（￥74100000 元正）。

（3）受让方延迟支付转让方款项部分，受让方需按人民银行同期贷款基准利率向转

让方承担资金占用费。

3、合同的生效

经三方盖章或有权代表签字之日起即具有法律效力。

4、资产交割

（1）土地资产交割

转让方、受让方同意本合同签订之日起五日内，共同向国有土地管理部门申请转让

方土地使用权的权属变更；

为快速推进土地权属变更，转让方应负责协调国有土地管理部门尽快办理土地使用

权的权属变更，受让方应给予必要的协助。

转让方的土地使用权变更登记至受让方名下之日起，土地资产即视为交割完成。